
Na temelju članka 63. Zakona o proračunu (NN 144/21), članka 33. stavak 5. Zakona o 

fiskalnoj odgovornosti (NN 111/18, 83/23), sukladno Smjernicama za obavljenje kontrola na licu 

mjesta kod primatelja transfera iz Proračun (Ministarstvo financija, Uprava za financijsko 

upravljanje, unutranju reviziju i nadzor, rujan 2014.) i članka 65.a Statuta Grada Buja ( „Službene 

novine Grada Buja“ broj 11/09, 05/11, 11/11, 03/13, 05/18, 19/18-pročišćeni tekst, 04/21), 

Gradonačelnik Grada Buja donosi  

 

ODLUKU 

o imenovanju osoba tima koji obavlja kontrolu na licu mjesta 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom imenuju se osobe tima koji obavlja kontrolu na licu mjesta kod primatelja 

transfera iz Proračuna Grada Buja i utvrđuje se godišnji plan kontrola na licu mjesta za 2024. 

godinu.  

Članak 2. 

Gradonačelnik za članove tima (kontrolore) iz članka 1. ove Odluke  imenuje: 

 

1. Nada Franković 

2. Davor Lakošeljac 

3. Irena Županić 

 

Članak 3. 

Obaveze i odgovornosti kontrolora su kako slijedi: 

- utvrđivanje činjeničnog stanja/prikupljanja dokaza u svrhu utvrđivanja sukladnosti sa  

  zahtjevima i ciljevima koji su trebali biti realizirani kroz primjenu odredbi Ugovora, 

- izraditi izvješća o obavljenoj kontroli na licu mjesta i izvjestiti gradonačelnika 

- o sumnjama na prijevaru ili o odgovarajućim nalazima o nepravilnosti istodobno 

obavijestiti  

odgovornu osobu primatelja sredstava iz Proračuna i gradonačelnika 

 

Članak 4. 

 Kontrolori iz članka 2. ove Odluke obavit će kontrolu na licu mjesta kod krajnjih korisnika 

za tekući prijenosi sredstava odnosno isplate subvencija, pomoći, donacija i kapitalnih pomoći 

iznad 2.654,46 €. 

 Kontrola na licu mjesta obavit će se u zadnjem tromjesečju tekuće godine. 

 

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenim novinama Grada 

Buja. 

 

KLASA-CLASSE: 402-01/24-01/01 

URBROJ-N.PROT: 2163-2-01/1-24-3 

Buje/Buie, 10.12.2024.  

 

Gradonačelnik Grada Buja 

Fabrizio Vižintin, v.r. 

 


